[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 21.06.2019                                                                               № 73

	станица Губская

	О предоставлении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями

Губского сельского поселения Мостовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Губского сельского поселения
Мостовского района 8 сентября 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить список учреждений, предоставляющих помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями Губского сельского поселения  Мостовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Губского сельского поселения Мостовского района 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Губского сельского поселения (Перова) обнародовать настоящее постановление и организовать размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию Мостовская.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Губского

сельского поселения                                                                            А.А.Лутай

	                 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Губского сельского поселения Мостовского района

от 21.06.2019  № 73

СПИСОК

учреждений, предоставляющих помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями Губского сельского поселения Мостовского района Мостовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Губского сельского поселения
Мостовского района 8 сентября 2019 года
	Наименование учреждения
	Объект

	Адрес, телефон
	Место проведения
	Дата проведения
	Время предоставления помещения

	Администрация Губского сельского поселения Мостовского района
	Сельский дом культуры
	352552, Краснодарский край, Мостовский район, ст-ца Губская, ул. Мира, 129

т.8(86192) 6-62-60
	зрительный зал
	12 июля 2019 года
	10.00-12.00

Глава Губского

сельского поселения                                                                            А.А.Лутай